
Anunt de atribuire numarul 196839/25.02.2016 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

Inspectoratul pentru Situatii de Urgenta "Dobrogea" al judetului Constanta 

Adresa:  Str. Mircea cel Batran, nr. 110 , Localitatea:  Constanta , Cod postal:  900663 , Constanta , 

Romania , Email:  isudobrogea.achizitii@yahoo.com , Tel.:  0241617381 , Fax:  0241665523 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

II.1)   DENUMIRE CONTRACT    Acord cadru de furnizare Energie Electrica JT 30 luni ISU CT 

II.2)   OBIECTUL CONTRACTULUI    Autoritatea contractanta intentioneaza sa achizitioneze, în baza 

acordului cadru si a contractelor subsecvente, energie electrica destinate desfasurarii activitatii. 

Acordul cadru va fi încheiat cu un singur potential furnizor, iar atribuirea contractelor subsecvente se 

va realiza fara reluarea competitiei. Acordul cadru are ca obiect furnizarea de energie electrica pe o 

perioada de 30 luni, pentru cele 4 puncte de consum JT ale Inspectoratului pentru Situatii de Urgenta 

“Dobrogea” al judetului Constanta, dupa cum urmeaza: - Sediul I.S.U. + Detasament Oras - 

Detasamentul Medgidia - Statia Hârsova - Sectia Mangalia Valoarea estimata a acordului cadru nu 

contine cheltuieli diverse si neprevazute. 

II.3)   TIP CONTRACT    Furnizare 

II.4)   CPV    09310000-5 - Electricitate (Rev.2) 

II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut 

II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE    384195/15.01.2016 13:26 

SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    1 

         VALOARE ESTIMATA TOTALA    269,920 RON 

III.2) LISTA CONTRACTE 

Contract  Valoare 

1530112  / 11.02.2016  269,522.4 RON 

Castigator CUI Adresa 

ELSACO ENERGY SRL RO31958667 Str Pacea Nr 41A, Botosani, 710013, Botosani 

Total (fara TVA): 269,522.4 RON 

 


